

समीक्षा किया जाता है कि इस मापी
कुल में कुल 100 (एड ऑ) एड है
जो कि इस में शामिल है।
यह मापी कुल एड के
अधिकतम ग्रामीण कार्य अवर प्रमंडल
मार्गों द्वारा जो कुल एड और वजन
पर निर्माण कार्य के लिए निर्धारित
किया जाता है।

15/2/2020
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेतिया।
म. वि. वि.

यह मापी कुल कनिय अभियंता
ग्रामीण कार्य अवर प्रमंडल के
पुनः निर्माण किया जाता है।

AE

Sch, XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेतिया।
म. वि. वि.
DIVISION
SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1632

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Attested.

Am 9/2/20
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेतिया।

विभागाध्यक्ष, ग्रामीण कार्य

[illegible]

Continuation

2nd on APC 3711

Sch. XLV-Form No. 134

ABSTRACT OF COST

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2. Cost of bench mark					
Qty Page No-8					
1.82 KM @ 10525.80/KM				19162.20	
2. Cost of ref Pillar					
Qty Page No-8					
1.82 KM @ 10744.1/KM				19518.20	
3. Clearing and grubbing red land.					
Qty Page No-8					
0.54 Hect @ 49996.70/m ²				28728.20	
4. Cost of embankment					
led up to road mch					
Qty Page No-8					
555.3 M ³ @ 174.85/M ³				97083.20	
5. Cost of Subgrade & R/S					
Qty Page No-8					
85.71 M ³ @ 176.92/M ³				15136.20	
6. Cost of embankment					
led up to road mch					
Qty Page No-8					
1014 M ³ @ 58.59/M ³				59410.20	
7. Excavation of road way					
Qty Page No-8					
155.31 M ³ @ 74.10/M ³				11583.20	
8. Cost of Crs B-5					
Qty Page No-8					
645.77 M ³ @ 28.05				22118.79214	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 Plr laying spreading and Compaction WBM-III					
Qty Page No 12					
482.61 m ³ (unit)					
482.30 m ³ @ 3621.76/m ³ 178309120					
10 (unit) of m-25					
Cement concrete for					
m-25					
Qty Page No 13					
238.02 m ³ @ 7328.57/m ³ 21840600					
11 Plr laying m m m					
Qty Page No 9					
2 NOS @ 11417.56/cum 2283520					
12 E/W excavation Ad					
Qty Page No 9					
21.96 m ³ @ 260.55/m ³ 572320					
13. Sand filling in					
Qty Page No 9					
1.86 m ³ @ 397.39/m ³ 73920					
14. Plr pccm-15 d op					
Foundation					
Qty Page No 9					
1.5 m ³ @ 5110.43/m ³ 717800					
15. Plr RCC M-25 R box					
Reinft.					
Qty Page No 9					
22.71 m ³ @ 7734.72/m ³ 175656200					

Continuation

